МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «КОНОШСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Четвёртый созыв

РЕШЕНИЕ

ЧЕТВЁРТОЙ  СЕССИИ
01 февраля  2018 г.
№ 39
п. Коноша Архангельской области

«О согласовании Перечня имущества, передаваемого из собственности

муниципального образования «Коношский муниципальный район» Архангельской области в собственность муниципального образования  «Коношское» Архангельской области»
             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Архангельской области от 23.09.2004г. № 259 – внеоч. – ОЗ «О реализации  государственных полномочий Архангельской области в сфере  правового  регулирования организации  и осуществления местного самоуправления» и Уставом муниципального образования «Коношское» Архангельской области,
            муниципальный Совет решил:

1. Согласовать следующий объект недвижимого имущества, передаваемого  из собственности муниципального образования «Коношский муниципальный район» Архангельской области в собственность муниципального образования «Коношское» Архангельской области: квартира, расположенная по адресу: Архангельская область, Коношский район, п. Коноша, улица Мамонова, дом 54, квартира 9.
Председатель муниципального

Совета МО «Коношское»                                                          Н.И. Гневашева
Глава МО «Коношское»                                                      Б.А. Капустинский